
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nový Ples Datum: 10.05.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 647 88 440
DIČ: CZ64788440

Projektant: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 652 686,75

05-19-54/005
Oprava střechy

Apex Bohemia s.r.o.

539 410,54

Sazba daně Základ daně Výše daně
539 410,54 113 276,2121,00%

0,00 0,0012,00%

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 05-19-54/005

Stavba:

Místo: Nový Ples Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Apex Bohemia s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

05-19-
54/005

Oprava střechy

539 410,54 652 686,75

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oprava střechy

10.05.2024

652 686,75539 410,54

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nový Ples Datum: 10.05.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 647 88 440
DIČ: CZ64788440

Projektant: IČ:
DIČ:

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 539 410,54

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 539 410,54 21,00% 113 276,21

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 652 686,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava střechy

05-19-54/005 - Oprava střechy

Apex Bohemia s.r.o.

Strana 3 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Ples Datum: 10.05.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Apex Bohemia s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV PRÁCE A DODÁVKY HSV

D 6 OPRAVY VNĚJŠÍCH POVRCHŮ

1 K 978015391
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do
100%

PP
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky
stupně členitosti 1 a 2 do 100%

VV 3,50 "DÍLNA CHTS - OPRAVA ODMRZLÉ ŘÍMSY
VV Součet

2 K 621335203.1
Oprava cementové omítky vnějších říms a podhledů
(břizolit stříkaný) v rozsahu do 4m2

PP
Oprava cementové omítky vnějších říms a podhledů (břizolit stříkaný) v
rozsahu do 4m2

VV 3,5 " DÍLNA CHTS
VV Součet

3 K 965045100
Bourání nesoudržných potěrů cementových nebo
pískocementových tl do 50 mm pl do 1 m2

PP
Bourání nesoudržných potěrů cementových nebo pískocementových tl
do 50 mm pl do 1 m2

VV
0,30*(8,35*7,25) " DÍLNA CHTS - STŘECHA -
NESOUDRŽNÝ POTĚR POD LEP KRYTINOU

VV Součet

4 K 632451431
Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl
do 30 mm

PP Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 30 mm

VV
0,30*(8,35*7,25) " DÍLNA CHTS - STŘECHA - OPRAVA
POTĚRU POD LEP KRYTINU

VV Součet

D 9 LEŠENÍ

5 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

PP
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v
do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

VV
1,20*((2*( 1,20+7,30+1,20)+8,50)) "DÍLNA CHTS -
KLEMPÍŘSKÉ KCE + NÁTĚR PŘÍSTŘEŠKU VSTUP

VV
1,20*((2*(1,20+18,60)+12,90)) " GARÁŽE - KLEMPÍŘSKÉ
KCE + NÁTĚRY

VV Součet

D 997 Přesun sutě

6 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m s omezením mechanizace

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m
s omezením mechanizace

VV
3,075-0,351 " ODPOČET PLECHY KLEMPÍŘSKÉ A
HROMOSVOD

VV Součet

7 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km
se složením

VV
3,075-0,351 " ODPOČET PLECHY KLEMPÍŘSKÉ A
HROMOSVOD

VV Součet

8 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1
km

VV
19*(3,075-0,351) " SUŤ NA SKLÁDKU. ODPOČET PLECHY
KLEMPÍŘSKÉ A HROMOSVOD

VV Součet

Oprava střechy

05-19-54/005 - Oprava střechy

Strana 4 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01
07

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze
směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód
odpadu 17 01 07

VV 1,841 " BETON SMĚS
VV Součet

10 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací
kód odpadu 170 604

VV 0,884 " IZOLACE PÁSY + ASFALT
VV Součet

11 K 997013899
Naložení a vodorovné přemístění kovového odpadu na
dvůr PS 0507 bez poplatku za skládku

PP
Naložení a vodorovné přemístění kovového odpadu na dvůr PS 0507
bez poplatku za skládku

VV 0,351 " PLECHY KLEMPÍŘSKÉ A HROMOSVOD
VV Součet

D 998 Přesun hmot
12 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

D PSV PRÁCE A DODÁVKY PSV

D 712 Povlakové krytiny

13 K 712340833
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů
NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé

PP
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v
plné ploše třívrstvé

VV 8,35*7,25 " DÍLNA CHTS - STŘECHA
VV Součet

14 K 712300843
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° od
zbytkového asfaltového pásu odsekáním

PP
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° od zbytkového asfaltového
pásu odsekáním

VV 0,30*8,35*7,25 " DÍLNA CHTS - 30% PLOCHY STŘECHY
VV Součet

15 K 712311101
Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena
lakem penetračním nebo asfaltovým

PP
Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem
penetračním nebo asfaltovým

VV 8,35*7,25 " DÍLNA CHTS - STŘECHA
VV Součet

16 M 11163150 lak penetrační asfaltový
PP lak penetrační asfaltový

17 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP
přitavením v plné ploše

PP
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné
ploše

VV 8,35*7,25 " DÍLNA CHTS - STŘECHA
VV Součet

18 M KVK.8349KP5
modifikovaný asfaltový pás - kvalitativní standard
např. ELASTODEK 50 SPECIAL ŠEDÝ

PP
modifikovaný asfaltový pás - kvalitativní standard např. ELASTODEK
50 SPECIAL ŠEDÝ

19 K 712341659
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP
přitavením bodově

PP Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením bodově

VV 8,35*7,25 " DÍLNA CHTS - STŘECHA
VV Součet

20 M KVK.8112PT75
parozábrana oxidovaný asfaltový pás - kvalitativní
standard např. Parabit G S40

PP
parozábrana oxidovaný asfaltový pás - kvalitativní standard např.
Parabit G S40

21 K 998712201
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v
objektech v do 6 m

PP Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

22 K 741420001
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10
mm s podpěrou

PP Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou

VV 2*8,35 "DÍLNA CHTS - HŘEBEN MEZI ATIKAMI
VV 2*6,60+2*2,0 "DÍLNA CHTS - ATIKY + DOPOJENÍ OKAPU
VV 1*2,0 "DÍLNA CHTS - DOPOJENÍ NA SVOD
VV Součet

23 M 35441072 drát pro hromosvod FeZn D 8mm

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP drát pro hromosvod FeZn D 8mm

VV 35,90*0,4 "HMOTNOST
VV Součet

24 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby
PP Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby

VV 3+17 "DÍLNA CHTS - SPOJOVACÍ + PŘIPOJOVACÍ
VV Součet

25 M 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10 mm
PP svorka spojovací pro lano D 8-10 mm

VV 2+1 " DÍLNA CHTS - PROPOJENÍ ATIKA+NA SVOD
VV Součet

26 M 35441895 svorka připojovací k připojení kovových částí
PP svorka připojovací k připojení kovových částí

VV 8+4 "DÍLNA CHTS -PŘIPOJENÍ ATIKY
VV 2*2 + 1 "DÍLNA CHTS - PŘIPOJENÍ OKAPU A JÍMACÍ TYČE
VV Součet

27 M 35441550
podpěra vedení FeZn na lepenkovou krytinu a eternit
100 mm

PP podpěra vedení FeZn na lepenkovou krytinu a eternit 100 mm

28 K 741421831
Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8
mm šikmá střecha

PP Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm šikmá střecha

VV 2*8,35 "DÍLNA CHTS - HŘEBEN MEZI ATIKAMI
VV 2*6,60+2*2,0 "DÍLNA CHTS - ATIKY + DOPOJENÍ OKAPU
VV 1*2,0 "DÍLNA CHTS - DOPOJENÍ NA SVOD
VV Součet

29 K 741421843 Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby

PP Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby

VV 3+17 "DÍLNA CHTS - SPOJOVACÍ + PŘIPOJOVACÍ
VV Součet

30 K 741421855
Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pro
plochou střechu

PP Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pro plochou střechu

VV 8 " STŘECHA CHTS CHTS - PŘIPOJOVACÍ A SPOJOVACÍ
VV Součet

31 K 741820001.1 REVIZE HROMOSVODU
PP REVIZE HROMOSVODU

32 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do
6 m

PP Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m

D 764 Konstrukce klempířské

33 K 764002811
Demontáž okapového plechu do suti v krytině
povlakové

PP Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové

VV 2*8,35 " DÍLNA CHTS - OKAPOVÉ PLECHY
VV Součet

34 K 764002841
Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek
do suti

PP Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti

VV 2*6,60 " DÍLNA CHTS - ATIKY OPLECHOVÁNÍ
VV Součet

35 K 764002871 Demontáž lemování zdí do suti
PP Demontáž lemování zdí do suti

VV 2*6,60 " DÍLNA CHTS - ATIKY LEMOVÁNÍ
VV Součet

36 K 764003801
Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních
nástavců a jiných kusových prvků do suti

PP
Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných
kusových prvků do suti

VV 1 " DÍLNA CHTS - LEM TROUBY ODVĚTRÁNÍ KANALIZACE
VV Součet

37 K 764004801
Demontáž podokapního žlabu do suti, vč žlabových
háků

PP Demontáž podokapního žlabu do suti, vč žlabových háků

VV 2*8,40 " DÍLNA CHTS
VV 1*5,60 " PŘÍSTŘEŠEK VSTUPU DO CHTS
VV 2*18,60 "GARÁŽE
VV Součet DÍLNA + PŘÍSPŘEŠEK + GARÁŽE

38 K 764004861 Demontáž svodu do suti
PP Demontáž svodu do suti

VV 2*3,80 "DÍLNA CHTS
VV 1*1,85 " GARÁŽ -NA PŘÍSTŘEŠEK VSTUPU CHTS
VV 3*4,80 " GARÁŽ CHTS
VV Součet

39 K 764011623
Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou
včetně tmelení rš 150 mm

Strana 6 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš
150 mm

VV 1*6,60+2*0,53 " DÍLNA CHTS - ATIKA KE GARÁŽI
VV Součet

40 K 764212663
Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou
úpravou rš 250 mm

PP
Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250
mm

VV 2*8,35 " DÍLNA CHTS - OKAPOVÉ PLECHY
VV 5,55 "PULTOVÁ STŘECHA VSTUPU DO DÍLNY CHTS
VV Součet

41 K 764212663.1
Oplechování okraje římsy se stojatou drážkou z Pz s
povrchovou úpravou rš 250 mm

PP
Oplechování okraje římsy se stojatou drážkou z Pz s povrchovou
úpravou rš 250 mm

VV 4*0,36 " DÍLNA CHTS - okraj římsy v prodloužení atiky
VV Součet

42 K 764214605
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s
povrch úpravou mechanicky kotvené rš 400 mm

PP
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou
mechanicky kotvené rš 400 mm

VV 1*6,60 " DÍLNA CHTS - ATIKA ČELNÍ
VV Součet

43 K 764214608
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s
povrch úpravou mechanicky kotvené rš 750 mm

PP
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou
mechanicky kotvené rš 750 mm

VV 1*6,60 " DÍLNA CHTS - ATIKA KE GARÁŽI
VV Součet

44 K 764311604
Lemování rovných zdí střech s krytinou vlnitou z Pz s
povrchovou úpravou rš 330 mm

PP
Lemování rovných zdí střech s krytinou vlnitou z Pz s povrchovou
úpravou rš 330 mm

VV 5,55 "PULTOVÁ STŘECHA VSTUPU DO DÍLNY CHTS
VV Součet

45 K 764311606.1
Boční lemování atiky, z Pz s povrchovou úpravou rš
500 mm

PP Boční lemování atiky, z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm

VV 1*6,60 +2*0,20 " DÍLNA CHTS - ATIKA ČELNÍ
VV Součet

46 K 764312605.1
Boční lemování rovných nadezdívek s formováním do
tvaru krytiny, z Pz s povrch úpravou, rš 400 mm

PP
Boční lemování rovných nadezdívek s formováním do tvaru krytiny, z Pz
s povrch úpravou, rš 400 mm

VV 1*6,60+2*0,53 " DÍLNA CHTS - ATIKA KE GARÁŽI
VV Součet

47 K 764011620.1 Tmelení tvarovaného lemování nadezdívky
PP Tmelení tvarovaného lemování nadezdívky

VV 1*6,60+2*0,53 " DÍLNA CHTS - ATIKA KE GARÁŽI
VV Součet

48 K 764315623.1
Lemování trub, konzol,držáků z Pz s povrch úpravou D
do 150 mm

PP Lemování trub, konzol,držáků z Pz s povrch úpravou D do 150 mm

VV 1 " ODVĚTRÁNÍ KANALIZACE
VV Součet

49 K 764511602
Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou
rš 330 mm

PP Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm

VV 2*8,40 " DÍLNA CHTS
VV 1*5,60 " PŘÍSTŘEŠEK VSTUPU DO CHTS
VV 2*18,60 "GARÁŽE
VV Součet = DÍLNA + PŘÍSPŘEŠEK + GARÁŽE

50 K 764511642
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s
povrchovou úpravou 330/100 mm

PP
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou
úpravou 330/100 mm

VV 2 " DÍLNA CHTS
VV 1 " PŘÍSTŘEŠEK VSTUPU DO CHTS
VV 2*2 "GARÁŽE
VV Součet = DÍLNA + PŘÍSPŘEŠEK + GARÁŽE

51 K 764518622
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s
povrchovou úpravou průměru 100 mm

PP
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou
úpravou průměru 100 mm

VV 2*3,80 " DÍLNA CHTS
VV 1*2,90 " PŘÍSTŘEŠEK VSTUPU DO CHTS
VV 3*4,65 +1*1,85"GARÁŽE
VV Součet = DÍLNA + PŘÍSPŘEŠEK + GARÁŽE

52 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v
objektech v do 6 m

PP Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m

Strana 7 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 783 NÁTĚRY

53 K 783000123.1
Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů
krycí plachtou

PP Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů krycí plachtou

VV 2*(18,60+2,80)*4,70 " GARÁŽE PODÉLNÁ FASÁDA
VV 9,05*3,90 " DÍLNA CHTS VSTUP PŘÍSTŘEŠEK
VV Součet

54 K 783414200

NÁTĚR PLECHOVÝCH STŘECH ZÁKLADNÍ A KRYCÍ
NÁTĚROVOU HMOTOU VHODNOU NA ČÁSTEČNĚ
ZVĚTRALÉ PZ A AL PLECHY (NAPŘ. ROSTSTOP
FERABRIN PE100, AQUABARR A POD.)

PP
NÁTĚR PLECHOVÝCH STŘECH ZÁKLADNÍ A KRYCÍ NÁTĚROVOU
HMOTOU VHODNOU NA ČÁSTEČNĚ ZVĚTRALÉ PZ A AL PLECHY
(NAPŘ. ROSTSTOP FERABRIN PE100, AQUABARR A POD.)

VV
18,60*13,10*1,70 "GARÁŽE - PLOCHA STŘEŠNÍ
ROVINY+KOEFICIENT PRO KRYTINU - VLNA VÝŠKY 50MM

VV
5,55*3,65*1,70 " DÍLNA CHTS - PŘÍSTŘEŠEK VSTUPU +
DTTO

VV Součet

55 K 783501311
Odrezivění krytiny před provedením nátěru sklonu do
30°

PP Odrezivění krytiny před provedením nátěru sklonu do 30°

VV

0,30*(18,60*13,10*1,70) " 30% PLOCHY GARÁŽE -
PLOCHA STŘEŠNÍ ROVINY+KOEFICIENT PRO KRYTINU -
VLNA VÝŠKY 50MM

VV
0,30*(5,55*3,65*1,70) " DÍLNA CHTS - PŘÍSTŘEŠEK
VSTUPU + DTTO

VV Součet

56 K 783501313
Odmaštění krytiny před provedením nátěru sklonu do
30°

PP Odmaštění krytiny před provedením nátěru sklonu do 30°

VV
18,60*13,10*1,70 "GARÁŽE - PLOCHA STŘEŠNÍ
ROVINY+KOEFICIENT PRO KRYTINU - VLNA VÝŠKY 50MM

VV
5,55*3,65*1,70 " DÍLNA CHTS - PŘÍSTŘEŠEK VSTUPU +
DTTO

VV Součet

57 K 783501513
Omytí krytiny před provedením nátěru sklonu do 30°
tlakovou vodou

PP Omytí krytiny před provedením nátěru sklonu do 30° tlakovou vodou

VV
18,60*13,10*1,70 "GARÁŽE - PLOCHA STŘEŠNÍ
ROVINY+KOEFICIENT PRO KRYTINU - VLNA VÝŠKY 50MM

VV
5,55*3,65*1,70 " DÍLNA CHTS - PŘÍSTŘEŠEK VSTUPU +
DTTO

VV Součet

58 K 783600111.1 Závěrečný úklid staveniště po provedení prací
PP Závěrečný úklid staveniště po provedení prací

Strana 8 z


